
虞城县城市内河采购 40台曝气式变频增氧机成交公告

（招标编号：CCPM-DL2023-0627）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]虞城县城市内河采购 40台曝气式变频增氧机:

      中标人：江阴市百川增氧设备有限公司 中标价格：11.43万元

二、其他：

   一、项目名称：虞城县城市内河采购 40台曝气式变频增氧机

二、项目编号：CCPM-DL2023-0627

三、谈判公告发布日期： 2023年 6月 28 日 

四、谈判日期： 2023 年 7 月 4 日

五、招标方式：竞争性谈判(√),竞争性磋商( ),询价( )，单一来源( )。

六、成交情况：

包号 项目概况 供应商

名称 地址 成交

金额 供货期 质量

要求

/ 采购 SYS-螺旋双叶轮曝气式变频增氧机 40台 江阴市百川增氧设备有限公司  江阴市祝

塘镇祝璜路 111号  114300元 签订合同后 5日历天内完成供货 合格

七、招标代理服务费：由成交人支付，参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”

文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费，由成交人支付。

收费金额： 1943元。

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

采购方：虞城县住房和城乡建设局

地址：河南省商丘市虞城县城关镇滨河路西段

联系人：杨主任



联系电话：13803705595

代理机构：建基工程咨询有限公司

地 址：河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 14层 1401号

联系人：苏女士

联系方式：19943904287

2023年 7月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：虞城县住房和城乡建设局                         

   地    址：河南省商丘市虞城县城关镇滨河路西段                                

   联 系 人：杨主任                             

   电    话：13803705595                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建基工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区城东路 100号 1号楼 1单元 14层 1401号

   联 系 人： 苏女士

   电    话： 19943904287

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-07-05T15:14:42+0800
	914101057538634338
	躬行PDF签章


		2023-07-05T15:14:50+0800
	914101057538634338
	躬行PDF签章


		2023-07-05T15:14:50+0800
	914101057538634338
	躬行PDF签章


		2023-07-05T15:15:09+0800
	413001198807233027
	躬行PDF签章




